
4V Akumulátorový ventilátor s
klipsem USB Lithium

RCF4‐0

*K prodloužené záruce ze 2 na 3 roky je potřebná registrace. Pro více informací prosím navštivte naše webové stránky.

ryobitools.eu

Kompaktní 4V akumulátorový ventilátor s klipsem, který lze
využít doma, při sportu, v dílně nebo v kanceláři.

4V Akumulátorový ventilátor s klipsem USB Lithium™ je
napájený akumulátorem, který je kompatibilní se všemi
ostatními nástroji z produktové řady USB Lithium™.

Hlava otočná o 325° a 180° umožňuje snadné nastavení
ventilace.

Umístit jej lze na všechny povrchy do maxim. tloušťky 32 mm.

Dvoustupňové nastavení průtoku vzduchu, 1. stupeň až 2 300
ot./min. a 2. stupeň až 3 800 ot./min.

Napětí 4V

Nastavení rychlosti 2

Počet otáček ventilátoru
(ot./min)

2300 / 3800

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 0.35 (RB420)

Obj. č. 5133006130

Dodávaný v
Více než 75 % recyklovaného

kartonu

EAN kód 4892210221995

Hmotnost (bez aku) (Kg) 0.29

Napětí 4V

Počet dostupných akumulátorů 0

Počet otáček ventilátoru
(ot./min) 2300 / 3800

Včetně nabíječky Ne

https://cz.ryobitools.eu/
https://ryobitools.eu

